

Karar Tarihi:	07.02.2020	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2020	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	ŞUBAT	Oturum:	4. BİRLESİM 1.OTURUM

MECLİS OTURUMUNDA BULUNANLAR

Belediye Meclisi, Meclis Başkanı ALİ ENGİN başkanlığında, üyeler METİN ŞAHİN, HALİL SÜRÜCÜ, DOLUNAY BAYER, İBRAHİM HALİL KILIÇ, MEMET MALTEPE, FİKRİYE ARSLAN, EMEK ATLAS, ERMAN UZUN, SERPİL AKGÜN, HAKAN BULGUN, MUSTAFA OĞLAK, REŞAT KONUKCU, BİRCAN GÜL, NURHAYAT KAYA, ENDER BEYAZYILDIRIM, ESENGÜL KALELİ, MEHMET ALPASLAN, SERAP SEFER, İBRAHİM KARABAŞ, SONGÜL ÇINAR, DİLBER CANSU ÖZDEMİR mevcudiyetiyle; ONUR YİĞİT, HAYDAR GÜLTEKİN, PELİN TURHAN, FATİH KAMİL ERKOÇ yokluğunda toplandı.

I. MECLİS AÇILIŞI

Meclisin açılışı oy birliği ile kabul edildi.

II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili, değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile kabul edildi.

III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER

1- 6715 ada 2 parselin Belediyemize devredilmesi hk.(KararNo/27)

Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan Hazineye ait, 6715 ada 2 parselde ki 44.090,31 m²lik alanın Anfi Tiyatro,Sosyal Tesis,piknik ve mesire alanı olarak kullanılmak üzere Belediyemize devredilmesine ilişkin tavsiye kararı alınmasına oy birliği ile karar verildi.

2- Kredi alınması hk.(KararNo/28)

Kredi alınması hususunundaki önerenin görüşülmek üzere Plan Bütçe Komisyonuna havalesine oy birliği ile karar verildi.

3- Araç alımı hk.(KararNo/29)

Araç alınması hususunundaki önerenin geldiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

IV. KOMİSYONDAN GELEN RAPORLAR

1- Nar-bel Ltd.Şti'ye sermaye artışı yapılması hk.Plan Bütçe Komisyon Raporu(KararNo/30)

Önerenin geldiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

V. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER

Yazılı veya sözlü önerge olmadığından Dilek ve Temennilere geçildi.

VI. DİLEK VE TEMENNİLER

BAŞKAN : Dilek temenniler bölümünde dilek ve temennisi olan arkadaşımız var mı? Buyurun

ERMAN UZUN : Sayın Başkan,kıymetli Meclis.Bildiğiniz üzere 2020 yılı insanlık için çok iyi başlamadı.Dünyanın dört bir yanında bin bir türlü felaketlerle karşı karşıyayız.Yine dün geçtiğimiz

Karar Tarihi:	07.02.2020	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2020	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	ŞUBAT	Oturum:	4. BİRLESİM 1.OTURUM

günlerde Van'da meydana gelen çığ felaketleri sonucunda da yaşamını yitiren yurttaşlarımıza Tanrıdan Rahmet diliyorum. Tüm Ulusumuzun başı sağ olsun. Yaralanan Yurttaşlarımıza da acil şifalar diliyoruz ve geçtiğimiz günlerde acı bir olayla karşı karşıya kaldık. Özel bir hava yolu şirketinin uçağı İzmir-İstanbul seferi sonucunda İstanbul Havaalanına indiği sırada pistten çıktı. Yüzün üzerinde vatandaşımız yaralandı. Bir yurttaşımız yaşamını kaybetti. Yaşamını kaybeden üç yükselmiş çok özür diliyorum. Üç yurttaşımız hayatını kaybetti. Yaralanan yurttaşlarımıza acil şifalar diliyoruz. Yaşamını yitiren yurttaşlarımıza Tanrıdan rahmet diliyoruz. Umarım böyle acı olayları bir daha yaşamayız. Çok teşekkür ediyorum. Saygılarımı sunuyorum. İyi akşamlar diliyorum.

BAŞKAN : Bende aynı dileklerimi iletiyorum. Ulusumuzun da başı sağ olsun. Değerli arkadaşlar yarın hepimizin de bildiği gibi partimizin İl Kongresi var. İki yılda bir yapılan bu kongrenin de hem partimize hem Ülkemize, Şehrimize hayırlı olmasını diliyorum. Hep beraber bütün Meclis üyeleri olarak, partili olarak orada olursak görkemli, güzel, demokratik bir kongrede olacağına da inanıyorum. Kongremizin de şimdiden hayırlı uğurlu olmasını diliyorum değerli arkadaşlar. Daha önce yine ekstra olarak hep pazar günleri yapılıyordu. Son yıllarda ilk defa cumartesi yapılacak. Cumartesi günü inşallah hep beraber orada olacağız. Güzel bir şölen havasında bir kongre yaşayacağız.

VII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI

Onur YİĞİT, Haydar GÜLTEKİN, Pelin TURHAN ve Fatih Kamil ERKOÇ'un mazeretlerinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

VIII. OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ

Oturuma son verilmesine oy birliği ile karar verildi.

Ali ENGİN
Meclis Başkanı

Dolunay BAYER
Katip

Dilber Cansu ÖZDEMİR
Katip